2023年10月6日， 包头市生态环境局九原区分局的行政执法人员对包头鹿城水务进行现场勘查，现

场调取2023年9月23日总磷、2023年9月24日总磷、2023年10月5日总氮的日均值浓度数据， 总磷的日均

值累计超标2天，总氮的日均值超标1天，经计算总磷的日均值浓度累计超标量为0.219mg/L,总氮的日均

值浓度超标量为0.542mg/L,总磷的日均值浓度累计超标倍数为0.438倍，总氮的日均值浓度超标倍数为

0.036倍。

2023年11月8日，包头市生态环境局九原区分局召开行政处罚集体讨论会议，一致同意处罚意见：罚

款人民币壹拾万肆仟元整（104,000.00元），同日，包头市生态环境局作出包环罚150207（2023）31号

行政处罚决定，对包头鹿城水务罚款人民币壹拾万肆仟元整。 包头鹿城水务不服，提起本案行政诉讼，请

求撤销31号处罚决定。

本案经呼和浩特铁路运输中级法院审理后于近日出具《行政判决书》（（2025）内71行终14号），判

决如下：维持原判暨驳回原告包头鹿城水务的诉讼请求。

3、（2025）内71行终15号

2023年8月10日， 包头市生态环境局九原区分局的行政执法人员对包头鹿城水务进行现场勘查，现

场调取2023年8月8日总磷的日均值浓度数据，该值为0.508mg/L,超标1天，超标量为0.008mg/L,超标

倍数为0.016倍。

2023年11月8日，包头市生态环境局九原区分局召开行政处罚集体讨论会议，一致同意处罚意见：罚

款人民币壹拾万零壹佰元整（100,100元），同日，包头市生态环境局作出包环罚150207（2023）28号行

政处罚决定（以下简称28号处罚决定），对包头鹿城水务罚款人民币壹拾万零壹佰元整。 包头鹿城水务

不服，提起本案行政诉讼，请求撤销28号处罚决定。

本案经呼和浩特铁路运输中级法院审理后于近日出具《行政判决书》（（2025）内71行终15号），判

决如下：维持原判暨驳回原告包头鹿城水务的诉讼请求。

4、（2025）内71行终16号

2023年10月14日，包头市生态环境局九原区分局的行政执法人员对包头鹿城水务进行现场勘查，现

场调取2023年10月13日总氮日均值浓度数据, 发现2023年10月13日总氮日均值浓度为15.301mg/L经

计算总氮日均值浓度超标1天，超标量为0.301mg/L,超标倍数为0.02倍。

2023年11月8日，包头市生态环境局九原区分局召开行政处罚集体讨论会议，一致同意处罚意见：罚

款人民币壹拾万零贰佰元整（100,200.00元），同日，包头市生态环境局作出包环罚150207（2023）32号

行政处罚决定，对包头鹿城水务罚款人民币壹拾万零贰佰元整。 包头鹿城水务不服，提起本案行政诉讼，

请求撤销32号处罚决定。

本案经呼和浩特铁路运输中级法院审理后于近日出具《行政判决书》（（2025）内71行终16号），判

决如下：维持原判暨驳回原告包头鹿城水务的诉讼请求。

5、（2025）内71行终17号

2023年9月14日， 包头市生态环境局九原区分局的行政执法人员对包头鹿城水务进行现场勘查，现

场调取2023年9月13日总氮的日均值浓度数据，该值为15.189mg/L,超标1天，超标量为0.189mg/L,超

标倍数为0.01倍。

2023年11月8日，包头市生态环境局九原区分局召开行政处罚集体讨论会议，一致同意处罚意见：罚

款人民币壹拾万零壹佰元整（100,100元），同日，包头市生态环境局作出包环罚150207（2023）30号行

政处罚决定，对包头鹿城水务罚款人民币壹拾万零壹佰元整。 包头鹿城水务不服，提起本案行政诉讼，请

求撤销30号处罚决定。

本案经呼和浩特铁路运输中级法院审理后于近日出具《行政判决书》（（2025）内71行终17号），判

决如下：维持原判暨驳回原告包头鹿城水务的诉讼请求。

6、（2025）内71行终18号

2023年9月7日，包头市生态环境局九原区分局的行政执法人员对包头鹿城水务进行现场勘查，现场

调取2023年9月6日总氮的日均值浓度数据，该值为15.261mg/L,超标1天，超标量为0.261mg/L,超标倍